
 

 

 

Доопрацьовано 13.11.2018 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від 11 квітня 2023 року                                      № 231 

 

 

Про передачу комп’ютерної  

техніки з балансу на баланс 

 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29, підпунктом 1 пункту «а» статті 

32, статтями 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 66, 78, 137 Господарського кодексу України, відповідно  

до Положення про порядок списання та передачі майна, що належить  

до комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда, 

затвердженого рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099, 

зважаючи на наказ управління охорони здоров’я Кропивницької міської ради 

від 03 березня 2023 року № 31 «Про передачу функцій», враховуючи лист 

комунального некомерційного підприємства «Територіальне стоматологічне 

об’єднання» Кропивницької міської ради» від 21 березня 2023 року № 329,  

лист комунального некомерційного підприємства «Дитяча міська лікарня» 

Кропивницької міської ради» від 22 березня 2023 року № 452, Виконавчий 

комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Передати з балансу комунального некомерційного підприємства 

«Територіальне стоматологічне об’єднання» Кропивницької міської ради»  

на баланс комунального некомерційного підприємства «Дитяча міська лікарня» 

Кропивницької міської ради» майно – комп’ютерну техніку згідно  

з додатком. 

 

2. Управлінню охорони здоров’я Кропивницької міської ради утворити 

комісію з питань передачі майна, визначеного у пункті 1 цього рішення, та 

забезпечити його передачу з балансу комунального некомерційного 

підприємства «Територіальне стоматологічне об’єднання» Кропивницької 

міської ради» на баланс комунального некомерційного підприємства «Дитяча 

міська лікарня» Кропивницької міської ради» у порядку, визначеному чинним 

законодавством України. 

 

 



2 

 

3. Майно, визначене у пункті 1 цього рішення, вважати переданим  

і закріпленим за комунальним некомерційним підприємством «Дитяча міська 

лікарня» Кропивницької міської ради» на праві оперативного управління. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного. 

 

 

 

Секретар міської ради              Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Олексій Корнійченко 35 83 16 



 

Додаток 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

11 квітня 2023 року № 231 

 

ПЕРЕЛІК  

комп’ютерної техніки, яка передається з балансу комунального 

некомерційного підприємства «Територіальне стоматологічне об’єднання» 

Кропивницької міської ради» на баланс комунального некомерційного 

підприємства «Дитяча міська лікарня» Кропивницької міської ради» 

 
№ 

з/п 

Перелік майна 

(найменування) 

Рік 

випуску 

 

Інвентарний 

номер 

Вартість (грн): Кількість 

(шт.) первісна 

 

залишкова 

1 2 3 4 5 6 7 

1 HP Laser Jet M1005 

copien/scannen  

2007 10480001 1025,00 0,00 1 

2 Комп’ютер в зборі, 

принтер 

2019 10460002 15000,00 10500,00 1 

3 Комп’ютер в зборі, 

принтер 

2019 10460003 15000,00 10500,00 1 

4 Комп’ютер в зборі, 

принтер 

2019 10460004 15000,00 10500,00 1 

5 Комп’ютер в зборі, 

принтер 

2019 10460005 15000,00 10500,00 1 

6 Комп’ютер на базі 

процесора  

IC2D LGA 775 

2007 10460006 3185,00 0,00 1 

7 Комп’ютер в зборі, 

принтер 

2019 10460011 16699,98 11829,03 1 

8 Монітор 2007 10460022 1370,00 0,00 1 

9 Комп’ютер в зборі, 

принтер 

2019 10460030 15720,00 7598,00 1 

 

 

 

Начальник управління охорони  

здоров’я Кропивницької міської ради                                 Оксана МАКАРУК 


